Schrobzuigmachines

AS 380/15

Gebruiksvriendelijke schrobzuigmachine, perfect om te reinigen in krappe ruimten

De VIPER AS380/15 is een compacte en gebruiksvriendelijke
schrobzuigmachine die perfect is voor het schoonmaken van krappe
ruimten.

Met deze compacte VIPER schrobzuigmachine kunt u eenvoudig de vioer
reinigen in krappe ruimten. De VIPER AS380/15 is eenvoudig te gebruiken
en de handgrepen aan de zijkant van de watertank maken hem zeer
gebruiksvriendelijk. De inklapbare bedieningsstang maakt het ook
gemakkelijk om de VIPER AS380/15 te verplaatsen en op te bergen. Zeer
compacte schrobzuigmachine die gemakkelijk te manoeuvreren en
verplaatsen is. De VIPER AS380/15 schrobzuigmachine is ideaal voor
dagelijkse reinigingswerkzaamheden in middelgrote ruimten, zoals
kantoren, hotels, ziekenhuizen, scholen, kleinere supermarkten en
winkels.

* Ergonomische, verstelbare en inklapbare bedieningsstang
*  Zeer compact

« Eenvoudig te manoeuvreren, verplaatsen en op te bergen
*  Gebruiks- en onderhoudsvriendelijk

« Eenvoudig te vullen, te legen en te reinigen

*  Geschikt voor toepassing in krappe ruimten

* Robuuste handgreepvergrendeling

* Systeem met twee aparte tanks

* Versies met accu of met snoer

® Standaard uitrusting
Standaard toebehoren

Borstel 380 mm
BRUSH 15INCH PLASTIC

Batterijen & laders

<.

VIPER accessoires

° Borstel 15 inch

Zuigrubber achter

Lader 24VDC 50-60HZ

Zuigrubber voor

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

Minimale ~ As3gosB  AS380/1SC-
Artikelnummer | hoeveel- = Schrobmachine 230-240V
heid 24V 50/60HZ 50/60HZ
VF89801 1 ° °
VF89023EU 1 J
VF89830 1
VF89808 1 o o
VF89807 1 J o

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Model

Artikelnummer

Kenmerken

Compact design
Verstelbare handgreep

Inclusief batterijen

Technische specificaties

Kabellengte (m)/stekkerversie
Borstelmotor (W)

Vermogen zuigmotor (W)
Batterijtype

Vacuim (mm H20)
Geluidsniveau (dB(A))
Capaciteit (m?/u)

Toerental borstel (tpm)

Afmeting batterijcompartiment (L x B x H) (mm)

Bruto gewicht (gvw) (kg)
Gewicht bij werking (kg)
Afmetingen, L x B x H
Pad/borstel afmeting
Borsteldruk

Breedte zuigmond

Schoonwater- vuilwatertankcapaciteit

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Accessoires

Batterijen & laders

©\. Lader 24VDC 50-60HZ

VIPER accessoires

° Borstel 15 inch

AS380/15B

Schrobmachine 24V

50/60HZ

50000199

AS380/15B

Schrobmachine 24V

50/60HZ
250
300
2X12V/33Ah/C20
800
68
750
150
262x196x175mm
65
60
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

Minimale = AS380/15B

AS 380/15

AS380/15C-EU 15
230-240V 50/60HZ

50000201

AS380/15C-EU 15
230-240V 50/60HZ

15/EU
250
300
800
72
750
140
44
40
780x415x590mm
380mm
20kg
490mm
15/15L

AS380/15C-
EU 15

Artikelnummer = hoeveel- = Schrobmachine 230-240V

heid 24V 50/60HZ

VF89023EU 1 L

VF89830 1

50/60HZ

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Accessoires

o PAD DRIVER FOR 15INCSCRUBBER

Zuigrubber achter

Rt Zuigrubber voor
Zuigmond rubbers

m——  ZUigrubbers zuigmond achter PU

— ZUigrubbers zuigmond voor PU
Zuigmonden, zuigrubbers en spatranden

q BLADE SQUEEGEE FRONT

O\ BLADE SQUEEGEE REAR
Borstel 380 mm

BRUSH 15INCH PLASTIC

Batterijen

BATT.12V-29Ah AGM C5

- AS380/15C-
Minimale ~ AS380/15B EU 15

Artikelnummer = hoeveel- = Schrobmachine
heid = 24V 50/60Hz =~ 230-240V

50/60HZ

VF89817 1 o o

VF89808 1 o o

VF89807 1 J J
VF89808-PU 1 o o
VF89807-PU 1 o o

VF89502 1

VF89503 1

VF89801 1 J J

80565520 2 =

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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